

**PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI  
W ROKU 2019  
(nowelizacja 15.05.2019r)**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa szkolenia</b>	<b>Liczba miejsc</b>	<b>Przewidywany termin realizacji – czas trwania</b>	<b>Zakres tematyczny szkolenia/informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany/rodzaj zaświadczenia potwierdzającego ukończenie szkolenia</b>	<b>Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone</b>
<b>1.</b>	<b>Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna przyspieszona</b>	<b>30</b>	<b>II/III, III i IV kwartał ok. 190 godzin</b>	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziane są egzaminy państwowe – teoretyczne i praktyczny (3 egzaminy). Dokumentami potwierdzającymi ukończenie szkolenia są zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. C oraz świadectwo kwalifikacji.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. B i ukończone 21 lat.
<b>2.</b>	<b>Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna</b>	<b>10</b>	<b>III kwartał</b>	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziane są egzaminy państwowe – teoretyczne i praktyczny (3 egzaminy). Dokumentami potwierdzającymi ukończenie szkolenia są zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. C oraz świadectwo kwalifikacji.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. B i nie ukończone 21 lat.
<b>3.</b>	<b>Przedstawiciel handlowy + prawo jazdy kat. B</b>	<b>20</b>	<b>I/II, III kwartał ok. 150 godzin</b>	I moduł szkolenia to zagadnienia dot. pracy przedstawiciela handlowego, a drugi zgodnie z ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy – teoretyczny i praktyczny. Dokumentem	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

				potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. B.	
<b>4.</b>	<b>Kurs spawalniczy MAG + TIG + cięcie tlenowe i plazmowe</b>	<b>10</b>	<b>I/II, III, IV kwartał ok.280 godzin</b>	Kurs zostanie zrealizowany wg programu zapewniającego przeprowadzenie egzaminów zgodnie z PN-EN 287-1. Po zakończeniu szkolenia jest przewidziany egzamin państwowy. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego - książeczka spawacza.	<b>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP</b>
<b>5.</b>	<b>Magazynier z obsługą wózków jezdniowych</b>	<b>10</b>	<b>I/II, III kwartał ok.150 godzin</b>	Podstawy wiedzy teoretycznej w zakresie sprzedaży detalicznej i hurtowej, podstawy towaroznawstwa, organizacja prac magazynowych, wyposażenie magazynów, zapasy magazynowe, dokumentacja obrotów magazynowych, logistyka, odpowiedzialność prawna magazyniera, budowa i typy stosowanych wózków jezdniowych, czynności operatora przy obsłudze wózków, wiadomości z zakresu bhp i ładunkoznawstwa, wiadomości o dozorze technicznym, obsługa i wymiana butli w wózkach napędzanych gazem, praktyczna nauka jazdy i manewrowanie osprzętem wózków. Po zakończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin zewnętrzny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	<b>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce</b>
<b>6.</b>	<b>Operator koparko-ładowarki kl. III</b>	<b>10</b>	<b>I/II, III kwartał ok.140 godzin</b>	Zgodnie z programem określonym w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy	<b>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP</b>

				podczas eksploatacji maszyn i urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych (Dz.U z 2001r, Nr 118, poz. 1263 Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego – książeczka operatora.	Kielce
7.	<b>Przedłużanie rzęs metodą 1:1, 2:1,3:1 + metoda objętościowa (2D-8D)</b>	<b>10</b>	<b>I/II kwartał ok.50 godzin</b>	Zasady bhp i higiena pracy, anatomia rzęs, przeciwwskazania, okoliczności wpływające na aplikację, parametry rzęs, analiza twarzy i budowy oczu, dobór odpowiednich metod, skrętów i długości rzęs. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
8.	<b>Stylizacja paznokci metodą żelową i hybrydową + zdobienie</b>	<b>10</b>	<b>I/II kwartał ok.120 godzin</b>	Zasady bhp i higiena pracy, podstawy dermatologii, środki pielęgnacyjne, wskazania i przeciwwskazania manicure hybrydowego, zastosowanie lampy uv/lamp ledowych w manicure hybrydowym, manicure japoński, metoda żelowa, ćwiczenia praktyczne. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
9.	<b>Pracownik do spraw kadr i płac</b>	<b>10</b>	<b>I/II, III kwartał ok.180 godzin</b>	Prawo pracy i kodeks cywilny, dokumentacja kadrowo-płacowa, zagadnienia dot. ubezpieczeń i zasiłków, komputerowe zajęcia kadrowo-płacowe, w tym kadry i płace Symfonia, płatnik w kadrach i płacach. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające wykształcenie min. średnie

<b>10.</b>	<b>Operator programista obrabiarek sterowanych numerycznie CNC</b>	<b>10</b>	<b>III kwartał min. 80 h</b>	Wiadomości z zakresu bhp, zajęcia teoretyczne dot. rysunku technicznego, doboru narzędzi i parametrów, układu osi na tokarce i frezarce, podstawy programowania, programowanie dla wybranych elementów, zajęcia praktyczne na tokarce i obrabiarce, programowanie dla toczenia, wiercenia, gwintowania, obróbka elementów na tokarce, programowanie bezpośrednie obrabiarki produkcyjnej, zajęcia praktyczne na frezarce, obróbka elementów na frezarce, praktyczne zastosowanie najpopularniejszych sterowników przemysłowych – egzamin końcowy, praktyczny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	<b>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające wykształcenie min. średnie</b>
------------	--	-----------	----------------------------------	---	--

Ze względu na możliwe zmiany w sytuacji finansowej oraz zmieniającą się sytuację na rynku pracy dopuszcza się możliwość zmian liczby grup szkoleniowych, liczby uczestników w grupach oraz ustalenie nowych kierunków